仙教进[2020]149号
关于召开仙游县小学毕业班学科会议暨教学评一体化研讨活动的
通    知
各小学：
为进一步推进省、市级课题《以命题研究推动学科教学改革的实践研究》的深入开展，构建“备—教—学—研—评”一体化教科研模式，切实提升教学质量，经研究，决定召开小学毕业班学科会议暨教学评一体化研讨活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间、地点
1.数学：2020年12月1日 蜚山第一小学（上午8:00前完成签到）
2.语文：2020年12月2日 城西中心小学（上午8:00前完成签到）
二、活动内容
1.课堂教学观摩；
2.2020年春季三、六年级县、市质检语文、数学试题评析；
3.教学评一体化专题研讨。
[bookmark: _GoBack]三、活动对象
1.仙游县小学语文、数学兼职教研员、中心组成员；
2.各中心、县直校相关学科教研员1名，三、六年级骨干教师代表各1名。

四、其他事项
1.参会教师须自带2020年春季三、六年级县、市质检语文、数学试卷；
2.各承办学校认真做好会务安排工作；
3.与会人员的差旅费按有关规定回原单位报销。
附件：
仙游县2020年秋季小学毕业班学科会议暨教学评一体化研讨活动安排表

联系人：杨兰娥      联系电话：13599865427

仙游县教师进修学校
                                           2020年 11月 25 日

仙游县教师进修学校办公室                  2020年 11月25日印发

- 3 -

附件: 仙游县2020年秋季小学毕业班学科会议暨教学评一体化研讨活动安排表
	时间
	学科
	地点
	内容
	主持人

12月1日

	数学
	仙游县蜚山第一小学
	上午
	1.观摩课：三年级上册《分数的初步认识》
（授课：仙游县蜚山一小 林嫦娇    指导：仙游县教师进修学校  蔡翠林 ）
2.专题报告1：《图形与几何教学探究》（郊尾埕边小学  朱其珠）
专题报告2：《小学数学“图形与几何”模块的教学策略》（书峰学校 黄贞）
3.交流研讨、活动总结
	蔡翠林

12月2日

	语文
	仙游县城西中心小学
	上午
	1.观摩课1：六年级上册《少年闰土》
（授课：城西中心小学  谢晓燕  指导：仙游县教育督导室 黄祥武）
观摩课2：三年级上册《读不完的大书》
（授课：城西中心小学  吴 雪   指导：仙游县教师进修学校 杨兰娥）
2.交流研讨
	杨兰娥

	下午
	3.专题报告1：《研考促教  构建高效课堂》（城西中心小学  林倩）
专题报告2：《放飞想象之翼  提升语文素养》（鲤南中心小学  张湘红）
4.活动总结